UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVD

V/v mời tham gia cung cấp báo giá

hóa chất, vật tư y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày        tháng 8 năm 2022

                    Kính gửi:  Các Công ty kinh doanh hóa chất, vật tư y tế

Sở Y tế Hòa Bình đang tổng hợp danh mục, xây dựng kế hoạch lựa chọn

nhà thầu cung ứng hóa chất, vật tư y tế cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn

tỉnh.

 Để có căn cứ xây dựng đơn giá kế hoạch của các mặt hàng hóa chất, vật

tư y tế áp dụng mua sắm, sử dụng cho năm 2022-2023, Sở Y tế mời các Công ty

cung cấp báo giá các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế đang kinh doanh và đáp ứng

các tiêu chí theo quy định tại Nghị định số 98/NĐ-CP ngày 28/11/2021 của

Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế để tham gia đấu thầu, cụ thể như sau:

1. Danh mục, đơn giá các mặt hàng hóa chất, vật tư y tế đề nghị cung cấp

theo mẫu tại phụ lục chi tiết đính kèm.

2. Những mặt hàng do Công ty cung cấp báo giá phải đảm bảo đáp ứng

yêu cầu sử dụng của các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Hòa Bình. Phải có

giá công khai được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Bộ Y tế theo quy

định tại Nghị định số 98/NĐ-CP ngày 28/11/2021.

Báo giá của Quý Công ty (bản có đóng dấu), đề nghị gửi về Sở Y tế và

các cơ sở khám chữa bệnh trực thuộc Sở trước ngày 25/8/2022 để Sở Y tế tổng

hợp, làm căn cứ xây dựng đơn giá kế hoạch áp dụng mua sắm năm 2022-2023.

Sở Y tế Hòa Bình trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-10T13:58:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Quốc Tiến<tiennq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-10T14:14:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-10T14:14:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-08-10T14:14:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!